
お客様各位

㈱東洋スタビ
営業部

拝啓　向寒の候　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

　さて、皆様から毎回ご好評いただいております弊社見学会ですが、今回で「内外両断
熱（ＳＩＳＪ）工法」のご紹介につきましては第4回目を数えることとなりました。
今回はこれまでの見学会の中でも最大規模の3階建てサービス付き高齢者住宅物件の
完成見学会となります。　

　なお、今回の見学会につきましては当日の混乱を避けるため、「事前登録制」にさせ
ていただいております。趣旨ご理解の上、お申込みいただきますようお願い申し上げま
す。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具

記

1.期　間：　平成28年12月15日（木） ～　平成28年12月16日（金）

2.時　間：　10：00　～　16：00

3.場　所：　三重県松阪市宮町字中島318-20
※松阪駅から徒歩約7分

4.駐車場：　場内に駐車スペースを用意しておりますが、数に限りがございます。
 　         満車の際は会場近隣または松阪駅付近のコインパーキングに駐車いた　　　　　　
　　　　　　だく場合があります事、あらかじめご了承下さい。　

5.その他：　松阪駅（JR側改札・南口）ロータリー付近から送迎を行います。
　　　　　　ご利用の方はお早めにお申込み下さい。　

※お問い合せ　㈱東洋スタビ　営業部　成瀬・濱島・所まで
　　　電話（0585）　32-3617

以上

平成28年11月吉日

サービス付き高齢者住宅建築完成見学会のご案内



( )

■日時
　平成28年12月15日（木）・16日（金）
■時間
　10：00～16：00

分 頃（ ） （ ） 利用する ・・・

FAX番号(

（）利用しない （松阪駅着 時

サービス付き高齢者向け住宅建築完成見学会　事前申込書

(TEL ： 0585-32-3617)

貴社名
所属部署

１２月１２日（月）までに申込下さい

代表者名 電話番号( )

)

）

同行者名

同行者名

同行者名

送迎

同行者名

希望日時 月 日 （　　AM　　・　　PM　　・　　未定　　）

FAX : 0585-32-4170 
平成28年 

5月31日（火）までに 

お申込みください 


